РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА I-IX ОДД. ЗА УЧЕБНА 2020/21 ГОДИНА
ЗА ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА УЧЕНИЦИ
1. Учениците од прво одделение влегуваат од главната порта на Училиштето. Треба да дојдат на училиште во 07:30 часот ако се прва смена или во 11:35 часот ако се втора смена за да може на секој ученик да му се измери температура со безконтактен топломер, да ги дезинфецира своите обувки и раце. Одделенскиот раководител ќе ги пречека своите ученици пред Училиштето и заедно со своите ученици како група ќе пристапи за мерење на температура и влегување во училница. 

Учениците од прво одделение ќе учат во училниците на прв спрат од одделенска настава и една паралелка ќе учи во музички кабинет и ќе влегуваат на главен влез број 1 (црвена боја) и тоа 1/1 и 1/2  и на споредниот влез бр 2 (зелена боја) 1/3,1/4 и 1/5. 
Одд. 1/2, 1/3, 1/4 и 1/5 ги користат тоалетите на првиот спрат, а 1/1 тоалетот на влез број 3 кон ФЗО сала. За време на голем одмор секоја паралелка ќе користи простор определен и наменет за таа паралелка.

Распоред на звонење на часови за прво одделение:
	Реден број на час
	Прво одделение (прва смена)
	Прво одделение (втора смена)

	1
	07:50 – 08:20
	11:55 – 12:25

	2
	08:25 – 08:55
	12:30 – 13:00

	Голем одмор
	08:55-09:10
	13:00-13:15

	3
	09:10 – 09:40
	13:15 – 13:45

	4
	09:45 – 10:15
	13:50 – 14:20

	5
	10:20 – 10:50
	14:25 – 14:55

	6
	
	



2. Учениците од второ одделение влегуваат од споредна порта (економски влез) на Училиштето (карши амбуланта) и треба да дојдат на училиште во 06:55 часот ако се прва смена или во 11:00 часот ако се втора смена за да може на секој ученик да му се измери температура со безконтактен топломер, да ги дезинфецира своите обувки и раце. Одделенскиот раководител ќе ги пречека своите ученици пред Училиштето и заедно со своите ученици како група ќе пристапи за мерење на температура и влегување во училница. 

Ученици од второ одделение ќе учат на прв спрат во предметна (спрат број 3) и ќе влегуваат на влезот од кај ФЗО сала влез број 3 (жолта боја) и тоа 2/1 и 2/2 одд. и на спореден влез за лица со телесен инвалидитет влез број 4 (жолта боја) и тоа 2/3, 2/4 и 2/5 одд.  2/1 одд ќе го користи тоалетот кај влез број 3 за ФЗО сала, а 2/2, 2/3, 2/4 и 2/5 тоалетот кај излезот број 4. 
За време на голем одмор секоја паралелка ќе користи простор определен и наменет за таа паралелка.

Распоред на звонење на часови за второ одделение:
	Реден број на час
	Второ одделение (прва смена)
	Второ одделение (втора смена)

	1
	07:15 – 07:45
	11:20 – 11:50

	2
	07:50 – 08:20
	11:55 – 12:25

	Голем одмор
	08:20-08:35
	12:25-12:40

	3
	08:35 – 09:05
	12:40 – 13:10

	4
	09:10 – 09:40
	13:15 – 13:45

	5
	09:45 – 10:15
	13:50 – 14:20

	6
	10:20 – 10:50
	14:25 – 14:55




3. Учениците од трето одделение ќе влегуваат од главната порта на Училиштето и треба да дојдат на училиште во 06:55 часот ако се прва смена или во 11:00 часот ако се втора смена за да може на секој ученик да му се измери температура со безконтактен топломер, да ги дезинфецира своите обувки и раце. Одделенскиот раководител ќе ги пречека своите ученици пред Училиштето и заедно со своите ученици како група ќе пристапи за мерење на температура и влегување во училница.

Ученици од трето одделение ќе учат во училниците на втор спрат од одделенска настава и ќе влегуваат на главен влез број 1 (црвена боја) и тоа 3/1 и 3/2 и на споредниот влез број 2 (зелена боја) 3/3, 3/4 и 3/5. Трето одделение ќе ги користат тоалетите на вториот спрат од одделенска настава.
За време на голем одмор секоја паралелка ќе користи простор определен и наменет за таа паралелка.
Распоред на звонење на часови за трето одделение:
	Реден број на час
	Трето одделение (прва смена)
	Трето одделение (вторасмена)

	1
	07:15 – 07:45
	11:20 – 11:50

	2
	07:50 – 08:20
	11:55 – 12:25

	Голем одмор
	08:20-08:35
	12:25-12:40

	3
	08:35 – 09:05
	12:40 – 13:10

	4
	09:10 – 09:40
	13:15 – 13:45

	5
	09:45 – 10:15
	13:50 – 14:20

	6
	10:20 – 10:50
	14:25 – 14:55



Распоред на звонење на часови за ученици од IV-IX одделение:
	Реден број на час
	Четврто одделение 
	Петто одделение 
	Од шесто до деветто одделение

	1
	07:15 – 07:45
	11:20 – 11:50
	15:30 – 16:00

	2
	07:50 – 08:20
	11:55 – 12:25
	16:10 – 16:40

	Голем одмор
	08:20-08:35
	12:25-12:40
	          16:40-16:55

	3
	08:35 – 09:05
	12:40 – 13:10
	16:55 – 17:25

	4
	09:10 – 09:40
	13:15 – 13:45
	17:35 – 18:05

	5
	09:45 – 10:15
	13:50 – 14:20
	18:15 – 18:45

	6
	10:20 – 10:50
	14:25 – 14:55
	18:55 – 19:25

	7
	
	
	19:30 – 20:00



Откако Училиштето ќе добие согласност за настава со физичко присуство за учениците кои немаат електронски уред или интернет, Училиштето ќе истакне распоред и упатство за влез и излез за ученици од IV-IX  одд.

Училницата најблиска до влез број 3 кон ФЗО сала ќе се користи како училница за изолација на ученици кои развиле симптоми на КОВИД – 19 додека се во Училиште.

                                                                                                                  Директор
                              					                 __________________
							                       Лидија Пешевска
